

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
 1.董事会和董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
 3.第三季度财务会计报告是否经过审计
 □是 √否

(一) 主要财务数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 □是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	18,124,076.34	-55.85%	68,537,376.63	-47.45%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-9,303,272.58	-227.68%	-11,551,243.04	-108.25%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-8,954,233.60	-179.04%	-10,755,657.98	-186.79%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-4,782,794.33	79.89%
基本每股收益(元/股)	-0.02	-200.00%	-0.05	-150.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.02	-200.00%	-0.05	-150.00%
加权平均净资产收益率	-22.47%	-42.00%	-45.83%	-24.37%

本报告期比上年同期
 总资产(元)26,907,556.95367,428,347.16-26.33%
 归属于上市公司股东的所有者权益(元)35,811,148.0456,481,899.58-36.09%

(二) 非经常性损益项目和金额
 √适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-409,397.55	-518,972.88	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	20,000.00	120,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-	-	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	4,804.33	58,971.39	
减:所得税影响额	14.56	53.13	
少数股东权益影响额(税后)	17,842.33	77,641.38	
合计	-369,038.98	-395,585.06	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
 √适用 □不适用
 其他符合非经常性损益定义的损益项目主要系个税手续费返还
 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 □适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况
 (二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
 √适用 □不适用

项目	期末金额	变动金额	增减变动	变动原因
营业收入	6,107,169.81	29,209,879.44	-25,102,709.63	主要系本期订单获取及交付在报告期内无较大变动所致
营业成本	66,207.72	200,000.00	-133,792.28	主要系本期少量零星业务未在本报告期内发生所致
销售费用	15,794,565.69	1,309,079.59	14,485,486.10	主要系本期:项目推广费及广告费增加所致
管理费用	7,991,121.62	4,080,611.62	3,910,509.99	主要系本期折旧及备用金增加所致
研发费用	68,249,055.69	10,536,435.62	-118,286,740.02	主要系本期项目核算科目转移至研发费用所致
资产减值损失	45,228,355.03	18,147,307.68	27,081,047.35	149.28%
公允价值变动损益	29,939,333.55	20,152,404.63	-9,786,928.90	-32.68%
投资收益	7,908,541.94	3,125,165.19	4,783,376.75	153.28%
信用减值损失	307,541.69	23,265,622.14	-20,238,091.05	-66.99%
营业利润	129,788,527.25	176,553,734.87	-66,765,207.62	-33.97%
营业外收入	14,381,479.19	1,899,295.92	12,482,173.27	607.20%
营业外支出	1,649,074.06	2,769,080.22	-1,000,006.16	-39.14%
利润总额	2,260,221.24	6,926,731.75	-4,666,510.51	-47.37%
所得税费用	6,882,750.41	1,477,821.14	5,404,929.27	42.78%
其他综合收益	9,480,752.43	16,414,439.25	-6,933,686.82	-42.24%
净利润	6,439,680.68	1,969,889.77	4,469,790.91	236.04%
其他综合收益	1,499,061.29	779,439.82	680,621.48	89.38%
综合收益	-	-19,201,000.00	-19,201,000.00	-100.00%

项目	年初至报告期末	上年同期	变动金额	增减变动	变动原因
营业收入	68,537,376.63	131,680,295.55	-63,142,918.92	-47.95%	主要系本期营业收入减少所致
营业成本	66,112,261.42	136,231,805.98	-69,119,544.56	-47.62%	主要系本期营业收入减少所致，营业成本随营业收入减少
税金及附加	812,242.37	525,702.03	286,540.34	54.53%	主要系本期增值税附加及印花税费增加
销售费用	2,374,285.41	4,229,409.29	-1,855,123.88	-43.86%	主要系本期市场推广及售后服务费减少
管理费用	17,363,649.17	3,976,602.42	13,387,046.75	336.43%	主要系本期薪酬计提增加所致，同时计提了股权激励费用
研发费用	201,113.65	1,446,294.77	-1,245,181.12	-86.00%	主要系本期研发投入减少所致
财务费用	831,237.69	376,674.44	454,563.25	115.90%	主要系本期借款利息增加所致
信用减值损失	136,071.20	579,355.10	-443,283.90	-76.56%	主要系上年同期收到政府补助及个税手续费返还
资产减值损失	307,927.97	-57,864.55	365,792.52	153.85%	主要系本期计提应收款项、存货跌价准备
公允价值变动损益	-958,777.38	-367,287.19	-591,490.19	-161.04%	主要系本期公允价值变动损益，对公允价值变动损益计提减值
资产处置收益	-47,241.25	45,919.76	-93,161.01	-203.60%	主要系本期处置资产产生损益所致
营业外收入	1,356,306.28	75,486.36	1,280,899.90	1688.66%	主要系本期营业外收入计提诉讼仲裁和解款项及政府补助所致
营业外支出	1,522,720.75	5,190,553.33	-3,667,832.58	-42.96%	主要系本期计提政府补助及政府罚款
所得税费用	255,752.04	-216,266.39	472,018.44	273.08%	主要系本期计提当期所得税费用及递延所得税费用所致
净利润	613,682.36	-9,251.80	622,934.16	6233.15%	

项目	年初至报告期末	上年同期	变动金额	增减变动	变动原因
销售费用、提供劳务收到的现金	157,560,320.22	109,728,697.93	47,831,622.29	43.60%	主要系本期销售费用业务款项增加
收到的税费返还	15,485.93	1,483,536.80	-1,468,050.87	-98.96%	主要系上年同期收到增值税退税返还款
支付其他(与主营业务无关)的现金	15,731,423.58	11,721,797.43	4,009,626.15	34.21%	主要系本期支付购房人员工资增加,对前期未支付购房人员工资进行补发
支付的各项税费	9,861,466.55	2,195,294.20	7,666,172.35	349.21%	主要系本期缴纳企业所得税,增值税及房产税增加
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	55,000.00	203,463.00	-148,463.00	-72.97%	主要系本期处置资产减少所致
取得投资收益收到的现金	5,000,000.00	7,171,799.00	-2,171,799.00	-30.28%	主要系本期处置理财产品导致较上年同期减少所致
分拆投资、利息收入、处置金融资产取得的投资收益	314,341.23	14,799.97	299,541.26	2023.93%	主要系本期支付基金利息增加所致
支付其他与筹资活动有关的现金	3,823,767.00	543,556.30	3,280,210.70	603.47%	主要系本期支付控股子公司少数股东借款及支付银行借款增加所致

(二) 股东信息
 一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	18,830	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含表决权恢复的优先股)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
海能达	境内自然人	19.16%	81,387,013
海一洋	境内自然人	1.29%	5,480,340
王沛雄	境内自然人	1.18%	5,080,990
陈伟强	境内自然人	0.69%	4,044,700
陈伟强	境内自然人	0.68%	5,619,090
高源顺-自有资金	境内法人	0.68%	3,409,578
陈伟强	境内自然人	0.67%	2,993,540
杨晓莹	境内自然人	0.60%	2,825,900
杨晓莹	境内自然人	0.62%	2,648,000
杨晓莹	境内自然人	0.59%	2,473,100

注:以上股东关系构成一致行动的说明

天弘基金管理有限公司关于天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金暂停机构投资者大额申购、转换转入业务的公告

公告基本信息	天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金
基金名称	天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金
基金简称	天弘裕享
基金代码	016427
公告日期	2025年11月4日
公告内容	天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金(以下简称“本基金”)《天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)约定,本基金自2025年11月4日起,暂停受理天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金机构投资者大额申购、转换转入业务,敬请投资者留意投资风险。
暂停受理天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金机构投资者大额申购、转换转入业务的原因	天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金(以下简称“本基金”)《天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)约定,本基金自2025年11月4日起,暂停受理天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金机构投资者大额申购、转换转入业务,敬请投资者留意投资风险。
暂停受理天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金机构投资者大额申购、转换转入业务的原因	天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金(以下简称“本基金”)《天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)约定,本基金自2025年11月4日起,暂停受理天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金机构投资者大额申购、转换转入业务,敬请投资者留意投资风险。

2.其他需要提示的事项
 (1)本公司决定自2025年11月8日起,暂停受理天弘裕享一年定期开放债券型发起式证券投资基金(以下简称“本基金”)机构投资者单笔金额500万元以下(不含500万元)的申购(含转换转入)业务申请,且机构投资者单个基金账户单日累计申购的金额不得超过500万元(不含500万元)。如机构投资者单日累计申购的金额超过500万元,本公司有权拒绝。
 (2)在上述期间的交易日,本基金赎回业务等其他业务以及本基金管理人管理的其他开放式基金的各类交易业务仍正常办理;本基金恢复办理机构投资者大额申购(含转换转入)业务的具体时间,本公司将另行公告。
 (3)投资者可登录我公司网站(www.thfund.com.cn)查询相关信息或拨打客户服务热线(95046)咨询相关事宜。
 风险提示:
 本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

天弘基金管理有限公司
 二〇二五年十月三十一日

信息披露 | Disclosure B475

浙江仁智股份有限公司

2025 第三季度 报告 证券代码:002629 证券简称:仁智股份 公告编号:2025-039

前10名股东参与融资融券客户情况(如有)	下季度通过信用融券客户持有2,380,000股,通过普通融券客户持有2,660,900股,实际合计持有5,040,900股;通过信用证券账户持有2,903,300股,通过普通证券账户持有2,087,600股,实际合计持有4,990,900股
持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况	
□适用 √不适用	
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致较上期发生变化	
□适用 √不适用	
(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表	
□适用 √不适用	
3、其他重要事项	
√适用 □不适用	
2025年10月16日公司披露了《关于部分限售股上市流通的提示性公告》,本次申请解除股份限售的股东为公司现任控股股东、实际控制人陈泽虹女士,申请解除限售的股份数量为67,347,567股,占公司截至本公告日总股本的15.8057%。本次申请解除限售的股份系陈泽虹女士在爱众网络司法拍卖平台竞得的原大西药藏潜通所有的追加限售股份。本次解除限售股份的上市流通日期是2025年10月20日。具体内容详见公司于2025年10月16日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于部分限售股上市流通的提示性公告》(公告编号:2025-037)。	

四、季度财务报表
 (一) 财务报表
 1.合并资产负债表
 编制单位:浙江仁智股份有限公司

2025年09月30日

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	4,107,169.81	29,209,879.44
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	5,630,855.42	4,744,672.36
应收账款	93,067,518.39	77,929,269.50
应收款项融资	66,207.72	200,000.00
预付款项	15,794,565.69	1,309,079.59
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	7,991,123.52	4,690,611.92
其中:应收利息	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00
买入返售金融资产		
存货	3,700,490.78	8,788,134.36
其中:数据资源		
合同资产	68,230,495.60	106,536,435.63
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	5,393,498.21	5,334,106.79
流动资产合计	203,981,103.14	314,042,174.72
非流动资产:		